
UCHWAŁA NR 214/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526 z późn.zm.) i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.1270 z późn.zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 103 z późn.zm.) oraz §15 pkt 4 i 7 Uchwały Budżetowej na rok 
2023 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 30 634,94 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 30 634,94 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 16 do Uchwały Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2023 rok "Plan finansowy rachunku środków 
z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art.14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 17 do Uchwały Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2023 rok " Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku", który otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 71 204 503,42 zł 

2) Planowane dochody bieżące 62 019 133,62 zł 

3) Planowane dochody majątkowe  9 185 369,80 zł 

4) Planowane wydatki ogółem 83 718 998,40 zł 

5) Planowane wydatki bieżące 67 120 731,25 zł 

6) Planowane wydatki majątkowe 16 598 267,15 zł 

7) Planowany deficyt  - 12 514 494,98 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Mirosław Potapowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 34 481 409,05 34 495 660,05

Różne rozliczenia finansowe 71 028,00 85 279,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

71 028,00 85 279,00

Starostwo 71 028,00 85 279,00

855 Rodzina 3 615 924,35 3 632 308,29

Pozostała działalność 40 924,35 57 308,29

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40 924,35 57 308,29

Starostwo 40 924,35 57 308,29

71 173 868,48 71 204 503,42

85595

Zestawienie zmian dochodów

Paragraf Zmiana

14 251,00

14 251,00

14 251,00

14 251,00

16 383,94

16 383,94

16 383,94

16 383,94

Razem: 30 634,94

Rozdział

75814

2100

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 214/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 200 455,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 455,00
Zakup usług pozostałych 55 683,00
Starostwo 55 683,00
Różne opłaty i składki 0,00

Starostwo 0,00

Działalność usługowa 1 001 176,00

Nadzór budowlany 731 346,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 690,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
W POWIECIE WAŁBRZYSKIM

150 690,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 323 552,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
W POWIECIE WAŁBRZYSKIM

323 552,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
W POWIECIE WAŁBRZYSKIM

2 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
W POWIECIE WAŁBRZYSKIM

3 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 641,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
W POWIECIE WAŁBRZYSKIM

1 641,00

Administracja publiczna 14 790 569,01

Starostwa powiatowe 13 458 284,01

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 200,00

Starostwo 43 200,00

Zakup usług pozostałych 1 270 263,22

Starostwo 1 270 263,22

Podróże służbowe krajowe 35 100,00

Starostwo 35 100,00

Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

-5 026,00

-5 026,00

1 000,00

1 000,00

-2 000,00 0,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

200 455,00

Dział
700

70005
4300

4430

0,00 200 455,00

0,00
-369,00 55 314,00
-369,00 55 314,00

369,00

369,00

1 001 176,00

731 346,00

155 690,00

155 690,00

318 552,00

710

71015

369,00

5 000,00

0,00

369,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-225,00

-225,00

154,00

154,00

71,00

71,00

0,00

4020

4010

4360

4410

4710

3020

318 552,00

1 775,00

1 775,00

3 654,00

3 654,00

1 712,00

1 712,00

14 790 569,01

13 458 284,01

46 200,00

46 200,00

1 265 237,22

1 265 237,22

36 100,00

36 100,00

750

75020

4300

4410

4420

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 214/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 1



Starostwo 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 075,00

Starostwo 171 075,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00

Starostwo 17 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

27 500,00

Starostwo 27 500,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 093,00

Starostwo 6 093,00

Zakup usług pozostałych 58 818,00

Starostwo 58 818,00

Oświata i wychowanie 15 816 944,79

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3 228 825,90

Zakup usług pozostałych 2 164 435,00

Starostwo 2 157 713,00

Pozostała działalność 753 363,42

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

864,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 81 998,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

76 998,00

Zakup usług pozostałych 571 873,30

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

0,00

Starostwo 565 302,30

-2 000,00

6 026,00

6 026,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

177 101,00

177 101,00

15 000,00

15 000,00

26 500,00

26 500,00

132 000,00

132 000,00

5 855,00

5 855,00

59 056,00

59 056,00

15 828 169,58

0,00

0,00

-238,00

-238,00

238,00

238,00

11 224,79

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 224,79

6 364,80

6 364,80

718,26

718,26

3 238 825,90

2 174 435,00

2 167 713,00

754 588,21

7 654,80

7 228,80

779,26

718,26

65 914,94

60 914,94

570 873,30

9 000,00

555 302,30

-16 083,06

-16 083,06

-1 000,00

9 000,00

-10 000,00

4440

4610

4700

4170

755

801

75515

80152

80195

4300

4300

4110

4120

4170

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 2



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 196,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

1 196,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 715,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

1 715,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 149,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

4 149,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

25 786,12

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

25 786,12

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 463,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

7 463,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 202,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

1 202,00

Pomoc społeczna 3 444 664,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 19 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 997,59

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

1 997,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,30

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

280,30

Wynagrodzenia bezosobowe 12 482,11

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

12 482,11

Zakup usług pozostałych 4 050,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

4 050,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 235 624,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

21 005,00

1 796,00

1 796,00

600,00

600,00

1 000,00

1 000,00

1 600,00

1 600,00

5 524,79

5 524,79

2 100,00

2 100,00

2 715,00

2 715,00

5 749,00

5 749,00

31 310,91

31 310,91

9 563,00

9 563,00

1 602,00

1 602,00

3 444 664,00

19 800,00

2 185,10

2 185,10

306,61

400,00

400,00

0,00

0,00

187,51

187,51

26,31

26,31

86,18

86,18

-300,00

-300,00

0,00

669,00

306,61

12 568,29

12 568,29

3 750,00

3 750,00

2 235 624,00

21 674,00

4350

4370

4740

4750

4850

4860

852

85205

85218

4110

4120

4170

4300

4400

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 3



POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

21 005,00

Różne opłaty i składki 5 390,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

5 390,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

7 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

7 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 620 266,34

Pozostała działalność 98 550,88

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

29 516,88

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

29 516,88

Rodzina 10 919 537,35

Rodziny zastępcze 4 076 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

16 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

2 000,00

Pozostała działalność 577 464,35

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

25 040,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JEDLINA 1"
W JEDLINIE-ZDROJU

25 040,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 924,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JEDLINA 1"
W JEDLINIE-ZDROJU

4 924,00

83 688 363,46

10 935 921,29

32 543,09

4 076 000,00

15 500,00

15 500,00

2 500,00

2 500,00

593 848,29

38 590,00

38 590,00

7 757,94

7 757,94

83 718 998,40

13 550,00

13 550,00

2 833,94

2 833,94

30 634,94

669,00 21 674,00

7 390,00

7 390,00

4 331,00

4 331,00

6 623 292,55

101 577,09

32 543,09

2 000,00

2 000,00

-2 669,00

-2 669,00

3 026,21

3 026,21

3 026,21

3 026,21

16 383,94

0,00

-500,00

-500,00

500,00

500,00

16 383,94

Razem:

4860

4120

4710

4740

4850

4430

4700

854

855

85495

85508

85595

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN na 2023 rok

I 3 131 772,79 
754 2 941 108,00 

75495 2 941 108,00 
0970 Pozostałe dochody 0,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 941 108,00 

85 279,00 
75814 85 279,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

85 279,00 

853 48 077,50 

85395 48 077,50 
0970 Wpływy z różnych dochodów 48 077,50 

57 308,29 
85595 57 308,29 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

57 308,29 

II 3 131 772,79 

754 2 989 185,50 
75495 2 989 185,50 

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 989 185,50 

801 52 735,91 

80195 52 735,91 

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 796,00 

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 715,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Różne rozliczenia finansowe

855 Rodzina
Pozostała działalność

WYDATKI

758 Różne rozliczenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność 

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY utworzonego na
podstawie art.14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok

DOCHODY 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 214/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 749,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

31 310,91 

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 563,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 602,00 

854 32 543,09 

85495 32 543,09 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

32 543,09

57 308,29 
85595 57 308,29 

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

3 241,29 

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów,leków,żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 719,06 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

38 590,00 

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 757,94 

Pozostała działalność
855 Rodzina

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje
pozostałe
wydatki
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 0 0 30 000,00 0

01042 2120 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 0 0 30 000,00 0

752 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0 0 0 4 300,00 0

75212 2120 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0 0 0 4 300,00 0

801 84 456,80 84 456,80 84 456,80 60 914,94 7 947 0 15 594,80 0

80195 2120 84 456,80 84 456,80 84 456,80 60 914,94 7 947 0 15 594,80 0

118 756,80 118 756,80 118 756,80 60 914,94 7 947,06 0,00 49 894,80 0

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji
rządowej                 w 2023 roku

Dział Rozdział §
Dochody

plan

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

Ogółem

Wydatki
plan

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 214/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr 214/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2023 rok. 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 30.634,94 zł 
 

W dziale 758 – Różne rozliczenia 14.251,00 zł 
 

  Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Ministra 
Finansów z dnia 11 grudnia 2023 r. znak ST3.4752.14.2023.p  
w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.6 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Dane w SIO w 
okresie od 1 – 30 listopada 2023 roku. 

14.251,00 zł 

  
W dziale 855 – Rodzina 16.383,94 zł 

 
  Zwiększa się dochody Powiatu o wysokość środków finansowych 

otrzymanych z Funduszu Pomocy na podstawie art. 27 ust. 17 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 
2023 r. poz. 103 ze zm.). Środki te przeznaczone są na 
finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w 
polskim systemie pieczy zastępczej, tj. w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej „Jedlina 1” w Jedlinie-Zdroju za grudzień 2023 r. 

16.383,94 zł 

 
 
 
II. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 30.634,94 zł 
 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie   11.224,79 zł 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół w 
Szczawnie - Zdroju zwiększa się plan finansowy jednostki w 
związku z pismem Ministra Finansów z dnia 11 grudnia 2023 r. znak 
ST3.4752.14.2023.p w sprawie wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 
ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. Dane w SIO w okresie od 1 – 30 listopada 2023 roku. 

11.224,79 zł 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 1



W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 3.026,21 zł 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej zwiększa się plan 
finansowy jednostki w związku z pismem Ministra Finansów z dnia 
11 grudnia 2023 r. znak ST3.4752.14.2023.p w sprawie wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. Dane w SIO w okresie od 1 – 30 listopada 2023 roku. 

3.026,21 zł 
 

 
W dziale 855 – Rodzina 16.383,94 zł 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle zwiększa 
się plan finansowy Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Jedlina 
1” w związku z pobytem dzieci  - obywateli Ukrainy umieszczonych  
w polskim systemie pieczy zastępczej, tj. w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej „Jedlina 1” w Jedlinie-Zdroju za grudzień 2023 r. 
 

16.383,94 zł 

 
 
 
III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  

 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa   369,00 zł 

 
  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 

Administracji Architektoniczno - Budowlanej Gospodarki 
Nieruchomościami dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków na 
opłatę za ubezpieczenie nieruchomości Skarbu Państwa położonej 
w Jedlinie Zdroju przy ulicy Akacjowej 3. 

369,00 zł 

 
W dziale 710 – Działalność usługowa   5.225,00 zł 

 
  Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki  
w związku z koniecznością dostosowania do planowanych 
wydatków. 

5.225,00 zł 

 
W dziale 750  – Administracja publiczna 10.026,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Obsługi i Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa  w celu zabezpieczenia 
środków na posiłki regeneracyjne dla uprawnionych pracowników, 
delegacje służbowe oraz korektę odpisu na ZFŚS. 

10.026,00 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 2



 
 
W dziale 755 – Wymiar sprawiedliwości 238,00zł 

 
  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa  w związku  
z realizacją zadań w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej. 

238,00 zł 

 
W dziale 801  – Oświata i wychowanie 26.083,06 zł 
 

  Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w 
planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków 
związanych z organizacją kształcenia specjalnego. 
 

10.000,00 zł 

  Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektora Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Walimiu dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki  
w celu zabezpieczenia środków na wypłatę umowy zlecenie dla 
koordynatora, w związku z realizacją programu rządowego „Za 
życiem”. 
 

16.083,06 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 2.969,00 zł 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu  
zabezpieczenia środków na realizację programu psychologiczno 
-terapeutycznego i programu korekcyjno-edukacyjnego dla 
sprawców przemocy domowej. 
. 

300,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu  
zabezpieczenia środków na opłacenie czynszu oraz noty księgowej 
za OC auta służbowego. 
 

2.669,00 zł 

 
W dziale 855 – Rodzina 500,00 zł 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu  
zabezpieczenia środków na wpłaty na PPK w ramach umowy 
zlecenia dla rodzin zastępczych. 

500,00 zł 

 
 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i  Nr 2 do Uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B3756C-FE68-42E2-9375-8CF22011C14E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 214/2023 ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




